napjától Társaság köteles a hatályos adó és számviteli 
jogszabályokkal összhangban az Önkormányzat teljesítésigazolásának birtokában a közszolgáltatási 
átalánydíjról havonta számlát kibocsátani a tárgyhót követő hónap 8. napjáig az Önkormányzat részére 
nettó 350.000.000 Ft + ÁFA, azaz nettó háromszázötvenmillió forint plusz általános forgalmi adó
összegben. A számla ellenértékét Önkormányzat a számla kiállítását követő 15 napon belül
köteles megfizetni a Társaság Raiffeisen Bank Zrt.-nél vezetett............ számú bankszámlájára
történő átutalással. Az Önkormányzat részéről a teljesítés igazolására Böröcz László polgármester